
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2024 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 9 sierpnia 2024 roku 

 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich  
w sołectwach Gminy Zagrodno 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z § 21 statutów sołectw Gminy 
Zagrodno uchwalonych Uchwałami Nr IX.45.20219, Nr IX.46.20219, Nr IX.47.20219,                      
Nr IX.48.20219, Nr IX.49.20219, Nr IX.50.20219, Nr IX.51.20219, Nr IX.52.20219,                       
Nr IX.53.20219, Nr IX.54.20219, Nr IX.55.20219 Rady Gminy Zagrodno z dnia                              
26 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 3076 - 3086) Wójt Gminy Zagrodno 
zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarządzam wybory sołtysów i członków rad sołeckich i we wszystkich sołectwach na terenie 
Gminy Zagrodno.  
 
 

§ 2 
 
Wybory należy przeprowadzić w terminie od dnia 18 września 2024 r. do dnia                          
16 października 2024 r. wg. załączonego harmonogramu. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zagrodno,                         
w poszczególnych sołectwach oraz na stronie BIP Gminy Zagrodno. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 Wójt Gminy Zagrodno 

 
Piotr Janczyszyn 

 
 
 
 
 
 
 



Harmonogram zebrań wiejskich 
sprawozdawczo-wyborczych 

 

L.p. Sołectwo 
Data 

zebrania 
Godzina Miejsce zebrania 

1. Modlikowice 18.09.2024 r. 18.00 
18.15 II termin 

świetlica wiejska 

2. Grodziec  01.10.2024 r. 18.00 
18.15 II termin 

świetlica wiejska 

3. Olszanica 02.10.2024 r. 18.00 
18.15 II termin 

świetlica wiejska 

4. Zagrodno-Osiedle  03.10.2024 r. 18.00 
18.15 II termin 

świetlica wiejska 

5. Zagrodno 04.10.2024 r. 18.00 
18.15 II termin 

świetlica wiejska 

6. Wojciechów 07.10.2024 r. 18.00 
18.15 II termin 

świetlica wiejska 

7. Radziechów 08.10.2024 r. 18.00 
18.15 II termin 

świetlica wiejska 

8. Jadwisin 09.10.2024 r. 18.00 
18.15 II termin 

świetlica wiejska 

9. Łukaszów 10.10.2024 r. 18.00 
18.15 II termin 

świetlica wiejska 

10. Uniejowice 15.10.2024 r. 18.00 
18.15 II termin 

świetlica wiejska 

11. Brochocin 16.10.2024 r. 18.00 
18.15 II termin 

świetlica wiejska 

 


